SỞ Y TẾ CAO BẰNG

TRUNG TÂM Y TẾ NGUYÊN BÌNH

Số:  1733/TTYT-KHNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nguyên Bình, ngày 20 tháng 7 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Về việc thẩm định Kế hoạch thuê dịch vụ công nghệ thông tin: Phần cứng và

phần mềm phục vụ triển khai bệnh án điện tử

Kính gửi: Các đơn vị thẩm định giá

Thực hiện kế hoạch triển khai bệnh án điện tử, Trung tâm Y tế huyện Nguyên

Bình có nhu cầu thuê công ty, tổ chức có năng lực, đủ điều kiện thẩm định kế hoạch

thuê dịch vụ công nghệ thông tin để triển khai Kế hoạch thuê dịch vụ công nghệ

thông tin “Phần cứng và phần mềm phục vụ triển khai bệnh án điện tử tại Trung tâm

y tế huyện Nguyên Bình” cụ thể như sau:

I. Thông tin chung về Kế hoạch thuê dịch vụ công nghệ thông tin:

1. Tên hoạt động thuê dịch vụ

Thuê dịch vụ công nghệ thông tin: Phần cứng và phần mềm phục vụ triển

khai bệnh án điện tử.

2. Đơn vị chủ trì thuê dịch vụ

Trung tâm Y tế huyện Nguyên Bình, tỉnh Cao Bằng.

3. Địa điểm thực hiện

Trung tâm Y tế huyện Nguyên Bình,

Địa chỉ: Tổ dân phố 2, xã Nguyên Bình, tỉnh Cao Bằng

4. Tổ chức tư vấn lập kế hoạch thuê dịch vụ

Công ty Cổ phần phát triển viễn thông

    5.  Nguồn vốn:

Ngân sách tỉnh, nguồn thu sự nghiệp và các nguồn thu hợp pháp khác tại đơn

vị.

6. Thời gian thuê dịch vụ: 48 tháng

II. Thông tin của đơn vị yêu cầu gửi báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu gửi báo giá: Trung tâm Y tế huyện Nguyên Bình, tỉnh Cao

Bằng.

2. Cách thức tiếp nhận báo giá:

 Nhận báo giá trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Kế hoạch – Nghiệp vụ - Điều dưỡng

và Tài chính – Kế toán, Trung tâm Y tế huyện Nguyên Bình, tổ dân phố 2, xã

Nguyên Bình, tỉnh Cao Bằng.

 Số điện thoại: 0263.871.146

Email: khttytnguyenbinh@gmail.com

3. Hồ sơ năng lực gồm:

- Hồ sơ pháp lý của đơn vị tổ chức, doanh nghiệp cung cấp dịch vụ tư vấn;

- Bản mô tả năng lực, kinh nghiệm;

 - Biểu phí chào giá dịch vụ thẩm định Kế hoạch thuê dịch vụ CNTT: phần

cứng và phần mềm phục vụ triển khai bệnh án điện tử tại Trung tâm Y tế huyện

Nguyên Bình, đã bao gồm tất cả các loại thuế, phí, lệ phí liên quan.

4.  Thời hạn gửi báo giá: Đến hết ngày 22 tháng 7 năm 2025. Các báo giá

nhận được sau thời điểm trên sẽ không được xem xét.

5.  Thời gian có hiệu lực của báo giá: tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá.

Trung tâm Y tế huyện Nguyên Bình rất mong nhận được sự quan tâm của quý

đơn vị cung cấp.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Ban Giám đốc TTYT;

- Các khoa, phòng TTYT;

- Cổng thông tin điện tử TTYT;

- Lưu: VT, Phòng KH-NV-ĐD&TC-KT.

GIÁM ĐỐC

Lương Văn Quân

mailto:khttytnguyenbinh@gmail.com

		2025-07-21T10:19:44+0700

		2025-07-21T10:54:17+0700